
Katalog Postavk dražba #18460 Gradbeni materiali za
infrastrukturo - Bagri, stroji in orodja - Stecaj 192/2021 -

Okrožno sodišce v Veroni
zacetek Fri 26/05/2023 ure 15:00

koncano Wed 05/07/2023 ure 15:22
Placilo:do 11/07/2023

Varšcina: EUR 1.000,00

LICITACIJE
#0: Celoten paket

EUR 24.000,00
#1: Gradbeni material Rif: 1

EUR 1.000,00
#2: Mini Bager Komatsu PC 30 ZnaÄ•ka: Komatsu

Model: PC 30
Rok: 2007
Matrika: 1103817
Rif: 2 EUR 2.000,00

#3: Bager na gosenicah Hitach ZX50U ZnaÄ•ka: Hitachi
Model: ZX50U
Rok: 2003
Rif: 3

EUR 9.000,00
#4: Valjar in mostovna dvigala Rif: 4

EUR 800,00
#5: Cevi in gradbeni material Rif: 5

EUR 1.000,00
#6: Generator elektricnega toka Elcos Hummer
30

ZnaÄ•ka: Elcos
Model: Hummer 30
Matrika: 06951
Rif: 6

EUR 2.000,00
#7: Stroji in Orodja Rif: 7

EUR 3.200,00
#8: Most na mostu, Podest in Oprema Rif: 8

EUR 4.000,00
#9: Pisarniško pohištvo in jedilnica Rif: 9

EUR 1.000,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Fri 02/05/2025 ure 18:29 page 1


